
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени Павла Степановича Нахимова»

П Р И К А З
30 мая 2022 г. № 182-0

О направлении учащихся 9-х классов на экзамен по физике, химии, 
биологии, истории при проведении государственной итоговой 

аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего 
образования в форме основного государственного экзамена

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 31.03.2022 № 538 «06 особенностях проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования для граждан, проходивших обучение за рубежом и 
вынужденных прервать его в связи с недружественными действиями 
иностранных государств, в 2022 году», приказами Министерства просвещения 
Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования», от 17.11.2021 «Об утверждении единого 
расписания и продолжительности проведения основного государственного 
экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию 
средств обучения и воспитания при его проведении в 2022 году», приказами 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края от 27.04.2022 №1007 «О проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 
Краснодарском крае в основной период в 2022 году», приказа управления 
образования МО Динского района от 26.05.2022 №296 «О проведении 
экзамена по физике, химии, биологии, истории при проведении 
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы 
основного общего образования в форме основного государственного 
экзамена»,

приказываю:

1. Направить учащихся 9-х классов МАОУ МО Динской район COUJ 
№3 имени П.С. Нахимова на экзамен по физика при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в форме основного государственного экзамена
01.06.2022 г. в ППЭ № 2003 к 9.00 ч в следующем составе: _____________

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Место жительства Телефон
родителей

1 Кугаевский Алексей 
Дмитриевич 17.09.2006 Ул. Коммунальная, 

21
89184653440



2 Давыдов Никита 09.06.2006 Пер. Краснодарский, 89183739417
Антонович 9

2. Направить учащихся 9-х классов МАОУ МО Динской район СОШ 
№3 имени П.С. Нахимова на экзамен по химии при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в форме основного государственного экзамена 
01.06.2022 г. в ППЭ № 2003 к 9.00 ч в следующем с о с т а в е : _____ _______

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Место жительства Телефон
родителей

1 Кугаевский Андрей 
Дмитриевич 17.09.2006 Ул. Коммунальная, 

21
89184653440

2 Малкова Виктория 
Алексеевна 16.01.2007 Пер. Фадеева, 18 89284278700

3. Направить учащихся 9-х классов МАОУ МО Динской район СОШ 
№3 имени П.С. Нахимова на экзамен по биологии при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в форме основного государственного экзамена 
01.06.2022 г. в ППЭ № 2003 к 9.00 ч в следующем составе:____ _____________

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Место жительства Телефон
родителей

1 Ампилогова
Анастасия
Вадимовна

01.04.2006
Ул. Революционная, 
42А

89979200758

2 Вовк Вирсавия 
Викторовна 11.01.2006 Пер. Кошевого, 32А 64502

3 Дмитриева Мария 
Андреевна 21.10.2006 Ул. Первомайская, 

118
89086818005

4 Панкратов Иван 
Анатольевич 09.07.2006 Ул. Октябрьская, 39 89288822122

5 Ряжских Виктория 
Станиславовна 12.12.2006

Ул.
Железнодорожная,
126

89182751319

6 Самвелян Лиана 
Анушавановна 16.06.2006 Ул. Садовая, 89 89183393236

7 Сотнийчук
Александра
Александровна

02.02.2007
Ул. Первомайская, 
71А

89123456789

8 Федорова Ольга 
Алексеевна 19.08.2006

Ул.
Железнодорожная,
44

89615359677

9 Фомина Валерия 
Дмитриевна 29.12.2006 Ул. Комсомольская, 

16
89288811867



10 Бахмудов Данила 
Рабаданович 05.05.2006 Ул. Красная, 29 89620850088

11 Власов Артём 
Александрович 02.08.2006 Ул. Российская, 42 8989898900

12 Давтян Инеса 
Геворговна 29.04.2007 Ул. Хлеборобная, 1 89883570466

13 Евсеева Анастасия 
Вячеславовна 12.12.2006 Ул. Садовая, 37А 89186366328

14 Костенко Юлия 
Антоновна 18.10.2006

Ул.
Железнодорожная, 
150А, кв.8

89180907372

15 Кудинова Жасмин 
Васильевна v 12.05.2006 Ул. Солнечная, 8 89385241104

16 Новак Виталий 
Анатольевич 26.05.2006 Ул. Кирпичная, 107 89284244230

17 Погожев Кирилл 
Владимирович 23.03.2006 Ул. Заречная, 29Б 89615322518

18 Попов Вадим 
Михайлович 14.11.2006 Ул. Широкая, 10 89282027704

19 Сердюков Артем 
Владимирович 17.05.2006 Пер. Первомайский, 

1
89951904710

20 Ситарь Арина 
Леонидовна 09.11.2006 Ул.

Автомобилистов, 49
89181302905

21 Шамян Валерий 
Суренович 17.08.2006 Ул. Украинская, 41 89182722242

i i
Бабенко Алена 
Руслановна 17.04.2006

Ул.
Железнодорожная,
236

89615993676

23 Глушенко Кирилл 
Владимирович 02.03.2006 Ул. Динская, 9 89182535644

24 Кальсина Анастасия 
Алексеевна 05.05.2006 Ул. Краснодарская, 

11
89181992755

25 Коннова Анастасия 
Евгеньевна 10.07.2006 Пер. Лизы 

Чайкиной, 2
58680

26 Лагун Анастасия 
Евгеньевна 05.07.2006 Пер. Восточный, 9 89898210528

27 Логвиненко 
Виктория Андреевна 27.09.2006 Ул. Революционная, 

12А
89282822174

28 Лозко Евгений 
Денисович 07.12.2006 Ул. Первомайская, 

21
89024033678

29 Панюта Владислав 
Александрович 26.01.2007 Ул. Революционная, 

141
89615033736

30 Тимошенко Наталья 
Алексеевна 04.06.2006 Ул. Хлеборобная, 24 89615209118



31 Чунта Наталья 13.07.2005 Пер. Таманский, 18 89054753851
Артемовна

4. Направить учащихся 9-х классов МАОУ МО Динской район СОШ 
№3 имени П.С. Нахимова на экзамен по истории при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в форме основного государственного экзамена 
01.06.2022 г. в ППЭ № 2003 к 9.00 ч в следующем составе:

№
п/п

Ф.И.О. Дата
рождения

Место жительства Телефон
родителей

1 Киреева Александра 
Сергеевна 13.05.2006 Ул. Широкая, 34 89181559580

2 Тужилина Юлия fe 
Александровна 12.09.2006 Ул. Маркова, 25 89286855154

3 Беркоз Евгений 
Дмитриевич 04.11.2006 Ул. Садовая, 6 89618537248

4 Титаренко Анна 
Васильевна 20.02.2007 Ул. Широкая, 66 63678

5. Назначить сопровождающими на время проведения экзамена 
учителя математики ГТутилину Ж.Н., учителя физической культуры Рассол 
А.Г., учителя физической культуры Рассол А.В.

6. Сопровождающим провести инструктаж с участниками экзамена по 
технике безопасности, по правилам проведения экзамена, проверить лично у 
учащихся наличие документов, удостоверяющих личность, 2-х черных 
гелиевых ручки.

7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся, технике 
безопасности учителя математики Путилину Ж.Н., учителя физической 
культуры Рассол А.Г., учителя физической культуры Рассол А.В. МАОУ МО 
Динской район СОШ № 3 имени П.С. Нахимова.

8. Контроль за выпоj i о приказа оставляю за собой.

Директор школы А.С. Кузнецов



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени Павла Степановича Нахимова»

06.06.2022 год
П Р И К А З

станица Динская
№ 195 -О

Об ознакомлении выпускников 9-х классов с результатами экзамена по 
биологии при проведении государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших программы основного общего образования в 
форме основного государственного экзамена в 2022 году

v .  '' s i
На основании приказа МОН и МП КК от 24.02.2022 jr . №396 «Об 

определении минимального количества баллов за выполнение 
экзаменационных работ в форме основного государственного экзамена и 
государственного выпускного экзамена государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного йВ^ще^о образования в 
Краснодарском крае в 2022 году», для обеспечения информированности 
результатов экзамена всех учащихся и их родителей, приказываю:

1. Зам. директора Афанасьевой А.С. довести до сведения выпускников и 
их родителей (законных представителей) количество баллов за выполнение 
экзаменационной работы по биологии и шкалу пересчета первичного балла за 
выполнение экзаменационной работы в отметку по пятибалльной шкале.

№ Фамилия Имя 
п/п Отчество

Маска ответов Ж
3XУяи е
« а G ю

03
- ид<L>сг

ло5с
о5сЕСос

Ампилогова
Анастасия
Вадимовна

--+++++102001000310 24

2

У

т

У

~6

Вовк Вирсавия 
Викторовна

+++++++++++++++++222212200100 31

Панкратов Иван 
Анатольевич

++ +++-++++-202000200220 25

Дмитриева Мария 
Андреевна_______

+++++++++-+-+--21200021223 0 26 М
Ряжских Виктория 
Станиславовна 
Самвелян Лиана 
Анушавановна

+-+++++++

+++++-++

-+++++100200200220

++



Сотнийчук
Александра
Александровна

+++++++++++++-+-000201100210 21
OuU

Федорова Ольга 
Алексеевна

++-++++-++++—+-210100010010 17 3

Фомина Валерия 
Дмитриевна

+++++++++++-+++++22000120023 0 28

10 Бахмудов Данила 
Рабаданович

+++++-+++++++++++210000300211 26
г

11 Власов Артём 
Александрович

+++++++++++++++++100001300000 22

12 Давтян Инеса 
Г еворговна

++++++++ 222220000000 24

13 Евсеева Анастасия 
Вячеславовна

+++++-++— +-++-221000300000 18

14 Костенко Юлия 
Антоновна

+++++-++-+++++-+222221212322 36

15 Кудинова Жасмин 
Васильевна

+ + + + + + + + + + + + + + + + -222222302000 33

16 Новак Виталий 
Анатольевич

+ + + + + + + + + + + + + + + + -222222310311 37

17 Погожев Кирилл 
Владимирович

+ + + + + -+ + + + -+ + —•+-2122103 00000 23

18 Попов Вадим 
Михайлович

++ ++++++-++120212000000 24

19 Сердюков Артем 
Владимирович

-— 010100200000 13 &dV
20 Ситарь Арина 

Леонидовна
+++— +_„++_+++] 22000000000 14

21 Шамян Валерий 
Суренович_____

++++++-++++++++++212002200000 25

22 Бабенко Алена 
Руслановна

-++++++++++-+++++000200100000 18

23 Г лушенко Кирилл 
Владимирович

-++++-++++-+++-+-210110001210 21

24 Кальсина Анастасия 
Алексеевна

+++-- ++++++-+++202011200130 27

25 Коннова Анастасия 
Евгеньевна

++++-+++++000000200000 18

26 Лагун Анастасия 
Евгеньевна

++++++++Н—ь++ -101020100000 21
-------------- $ 0/  л /

27 Логвиненко 
Виктория Андреевна

++++-+++„+++++-22202 122(ИЙГИНл,. 30

! ^ О П И й  
WВ Е Р Н A



2 8 Л о з к о  Е в г е н и й  

Д е н и с о в и ч

+ — + + + - - + + + + - + + - 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 4 3 a.ж
2 9 П а н ю т а  В л а д и с л а в  

А л е к с а н д р о в и ч

1 1 1 1 1 1 1 1 4 i |_ I— I —к__I__1 1 О О О 'З
3 9 5

(Я к ® ]\щ-  1 Г  t 1 1 I I I I I t I f I I I 1 1

3 0 Т и м о ш е н к о  Н а т а л ь я  

А л е к с е е в н а

1 .1 I 1 1 1  .......................I l l  Л 1  Л Л Л Л Л Л А Л
2 5 4

/ / /-  I Г Г  1 I I I I I I  I I  I 1 1 “ Z. i L i  y j
< /M A

3 1 Ч у н т а  Н а т а л ь я  

А р т е м о в н а

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 п п п п п п п п п л п 1 7 3
j  / / у  \

T T T T T t t  1 l i  1 г - M i  1 -  i U U U U U U U U U U U a- (1 /

2 .  К о н т р о л ь  н а д  и с п о л н е н и е м  д а н н о г о  п р и к а з а  в о з л о ж и т ь  н а  з а м .  

д и р е к т о р а  А ф а н а с ь е в у  А . С .


